ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG XƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

     Quảng Xương, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xƣơng

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/2/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh

Hóa quản lý;

Căn cứ Công văn số 11444/UBND-THKH ngày 8/8/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục

và Đào tạo huyện Quảng Xương;

Căn cứ Phương án số 08/PA-UBND ngày 10/8/2023 của UBND huyện

Quảng Xương về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện

Quảng Xương;

Căn cứ Quyết định số 5220/QĐ-UBND ngày 08/11/2023 của Chủ tịch

UBND huyện về công nhận kết quả kiểm tra sát hạch (vòng 2) tuyển dụng viên

chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xương;

Căn cứ Thông báo số 445/TB-HĐTD ngày 17/11/2023 của Hội đồng

Tuyển dụng viên chức về danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên

chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xương;

Để có cơ sở ban hành quyết định tuyển dụng và ký hợp đồng làm việc,

UBND huyện yêu cầu các thí sinh hoàn thiện hồ sơ như sau:

1. Đối tƣợng hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

Thí sinh trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng

Xương tại Thông báo số 445/TB-HĐTD ngày 17/11/2023 của Hội đồng Tuyển

dụng viên chức về danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xương (có thông báo gửi kèm).

2. Thời gian hoàn thiện hồ sơ và nộp hồ sơ

2.1. Thời gian nhận mẫu hồ sơ: Ngày 08/12/2023 (Thứ Sáu), thí sinh

nhận mẫu hồ sơ tại Phòng Nội vụ huyện Quảng Xương.

2.2. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ: Trước ngày 20/12/2023, tại Phòng

Nội vụ huyện Quảng Xương (người trúng tuyển phải trực tiếp mang hồ sơ đến

nộp và hoàn thiện các thủ tục có liên quan).

UBND huyện Quảng Xương yêu cầu thí sinh trúng tuyển thực hiện đúng

nội dung, thời gian quy định. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, liên

hệ với Phòng Nội vụ huyện Quảng Xương để được thông tin, giải đáp./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Các trường học trên địa bàn huyện;

- Phòng GD và ĐT huyện;

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, NV.

        CHỦ TỊCH

        Nguyễn Đức Thịnh

		2023-12-05T08:03:40+0700

		2023-12-05T08:46:07+0700

		2023-12-05T08:46:21+0700

		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-05T08:46:52+0700